
 

Код ЄДРПОУ: 24114866 

 

НАКАЗ 

29 квітня 2025 року           Херсон      № 27-о 
 

Про підготовку та проведення 

Дня цивільного захисту 
 

        

        На виконання розпорядження начальника Херсонської обласної військової 

адміністрації від 10.02.2025  № 60 «Про план основних заходів цивільного 

захисту Херсонської області на 2025 рік», відповідно до Плану основних 

заходів цивільного захисту управління освіти Херсонської міської ради                          

на 2025 рік, листа управління освіти Херсонської міської ради                                       

від 28.04.2025 №191/01-31 «Про проведення Дня цивільного захисту та Тижня  

безпеки дитини» з метою закріплення теоретичних знань з питань особистої 

безпеки в умовах загрози та виникнення надзвичайної ситуації  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організувати  8 травня 2025 року проведення Дня цивільного захисту. 

2. До участі в Дні ЦЗ залучити:  

- керівний склад ЦЗ;  

- особовий склад ланок ЦЗ; 

- здобувачів освіти. 

3. У ході  Дня ЦЗ провести  тренування з питань ЦЗ на тему: «Дії 

учасників освітнього процесу при виникненні НС», організувати  проведення 

заходів  із здобувачами освіти щодо виконання правил безпечної поведінки під 

час воєнного стану, правил поводження з вибухонебезпечними предметами, 

надання домедичної допомоги. 

4. Посадовій особі з питань ЦЗ  Інні СПІВАК до 03.05.2025 року 

розробити план  проведення Дня ЦЗ. 

5. Викладачу Захисту України  Валерію МАЗУРЕНКО до 05.05.2025 року 

підготувати матеріали для проведення тренувань «Надання домедичної 

допомоги в особливий період». 

6. Заступнику директора з господарської роботи Оксані СЛЯТІНІЙ   до 

05.05.2025 року забезпечити проведення тренувальних занять з технічним 

ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 46 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Фрітаун, 82, м. Херсон, 73011, тел.: (0552) 26-94-88, e-mail: school-46-kherson@ukr.net 



персоналом школи за програмою загальної підготовки до дій у надзвичайних 

ситуаціях. 

7. Класним керівникам 5-11 класів в період до 08.05.2025 року 

ознайомити здобувачів освіти з правилами мінної безпеки та провести 

тестування за матеріалами для уроків мінної безпеки. 

8. Загальна готовність до проведення Дня ЦЗ  07.05.2025 року. 

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на посадову особу з 

питань  ЦЗ  Інну СПІВАК. 

10. Наказ оголосити усім учасникам освітнього процесу. 
 

Директор 

 

    Антон ДРОБІТЬКО 

  

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ                                                                    Інна СПІВАК 

 Оксана СЛЯТІНА 

Валерій МАЗУРЕНКО                        


